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AGENDA DE BRUNO BERNARD, PRESIDENT DE LA METROPOLE DE LYON

SEMAINE DU 17 AU 21 AVRIL 2023

Lundi 17 avril

10h00

Mardi 18 avril

14h30

18h00

Point sur I'état d'avancement du campus de la sécurité, en présence de Philippe
Valentin, Président de la CCl et Sébastien Michel, Maire d’Ecully.
Meétropole de Lyon, 20 rue du Lac, Lyon 3¢

Visite presse du chantier du super-ilot Danton.
Place Danton, Lyon 3¢

Mission d’information du Sénat relative aux Zones a Faibles Emissions (ZFE).
Visioconférence

Mercredi 19 avril

14h30

19h00

Jeudi 20 avril

8h30

9h30

11h00

Visite presse du chantier Terrasse de la Presqu’ile.
Entrée du parking LPA, Quai Saint-Antoine, Lyon 2¢

Match ASVEL — Cholet, en présence de Cédric Van Styvendael, Maire de
Villeurbanne, des agents de la Métropole de Lyon et de la Ville des « services
urbains ».

Astroballe, 44 avenue Marcel Cerdan, 69100 Villeurbanne

Conférence des Présidents.
Visioconférence

Entretien avec Monsieur José Augusto Duarte, Ambassadeur du Portugal a Lyon.
Meétropole de Lyon, 20 rue du Lac, Lyon 3¢

Visite des Puces du Canal, en présence de Cédric Van Styvendael, Maire de
Villeurbanne.
5 Rue Eugéne Pottier, 69100 Villeurbanne

Contacts Service presse :

Catherine Lagrange : 06 09 77 15 47 — clagrange@grandlyon.com
Baptiste Barles : 06 98 73 61 96 - bbarles@grandlyon.com
Magali Desongins : 06 69 33 08 90 -mdesongins@grandlyon.com
Régis Guillet : 06 98 51 59 94 - rguillet@grandlyon.com
Laetitia Latapy : 06 46 18 90 93 — llatapy@grandlyon.com
Arnaud Mahot : 06 60 69 00 48 — amahot@grandlyon.com
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Samedi 22 avril

12h00 Entretien avec Cédric Van Styvendael, Maire de Villeurbanne, Grégory Doucet,
Maire de Lyon et Gaetan Muller, Président de LDLC Asvel.

Dimanche 23 avril

19h00 Match OL - OM.
Groupama Stadium, 10 avenue Simone Veil, 69150 Décines-Charpieu

Contacts Service presse :

Catherine Lagrange : 06 09 77 15 47 — clagrange@grandlyon.com
Baptiste Barles : 06 98 73 61 96 - bbarles@grandlyon.com
Magali Desongins : 06 69 33 08 90 -mdesongins@grandlyon.com
Régis Guillet : 06 98 51 59 94 - rguillet@grandlyon.com
Laetitia Latapy : 06 46 18 90 93 — llatapy@grandlyon.com
Arnaud Mahot : 06 60 69 00 48 — amahot@grandlyon.com
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